

M&S Gruppen ApS

Store Regnegade 26
1110 København K

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/04/2019

Sajjid Raja
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

M&S Gruppen ApS
Store Regnegade 26
1110 København K

CVR-nr: 38236946

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

edvirksomhedens hovedformål er cafe virksomhed

Resultatet for virksomheden for 2018 betegnes af ledelsen som utilfredsstillende

Der er ikkr sket nogle begivenheder efter regnskabsårets afslutning der har indvirkning på årsrapporten

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning		1.573.034	2.397.408
Eksterne omkostninger		-985.967	-1.408.093
Bruttoresultat		587.067	989.315
Personaleomkostninger		-595.179	-948.934
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-266.000	
Resultat af ordinær primær drift		-274.112	40.381
Øvrige finansielle omkostninger		-44.614	
Ordinært resultat før skat		-318.726	40.381
Skat af årets resultat		70.120	-8.821
Årets resultat		-248.606	31.560
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-248.606	31.560
I alt		-248.606	31.560

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Goodwill		450.000	500.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		450.000	500.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		864.000	1.080.000
Materielle anlægsaktiver i alt		864.000	1.080.000
Anlægsaktiver i alt		1.314.000	1.580.000
Fremstillede varer og handelsvarer		15.000	
Varebeholdninger i alt		15.000	
Tilgodehavende skat		70.120	
Andre tilgodehavender		204.524	59.155
Tilgodehavender i alt		274.644	59.155
Likvide beholdninger		64.495	82.454
Omsætningsaktiver i alt		354.139	141.609
Aktiver i alt		1.668.139	1.721.609

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	110.000
Overført resultat		-218.046	31.560
Egenkapital i alt		-168.046	141.560
Gæld til realkreditinstitutter		609.201	
Skyldig selskabsskat			8.821
Langfristede gældsforpligtelser i alt		609.201	8.821
Leverandører af varer og tjenesteydelser		52.933	23.166
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.174.051	1.548.062
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.226.984	1.571.228
Gældsforpligtelser i alt		1.836.185	1.580.049
Passiver i alt		1.668.139	1.721.609

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret